

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jl. Jemur Andayani No.1 Telp. (031) 8477404, 8476818, Fax. (031) 8477551 **SURABAYA - 60236**

Surabaya, 28 Juni 2024

Nomor : 005/4901/204.3/2024

Sifat Penting

Lampiran: 1 (satu) berkas

Hal Undangan Kegiatan Sosialisasi

Aplikasi **KORPRI** luran Lingkungan Pemerintah Provinsi

Jawa Timur Tahun 2024

Kepada

Yth. Daftar Terlampir

TEMPAT

Dalam rangka penertiban administrasi penyetoran iuran KORPRI bagi anggota KORPRI di lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur, bersama ini akan dilaksanakan kegiatan sosialisasi aplikasi Tali Asih luran KORPRI di Si Master, yang dilaksanakan pada:

Hari/ Tanggal : Kamis – Jum'at. 4-5 Juli 2024

: Sesi Pertama - 09.00 s.d. 11.00 WIB Jam

Sesi Kedua -13.00 s.d. 15.00 WIB

Tempat : Aula Utama Lt. 5 BKD Provinsi Jawa Timur

Pakaian : Yang berlaku pada saat itu

Catatan : Membawa Laptop

Sehubungan dengan hal tersebut mohon untuk dapatnya menugaskan Kasubag Keuangan dan Pengelola luran KORPRI di lingkungan Saudara.

Demikian atas perhatian dan bantuannya disampaikan terima kasih.

BADAN KEPEGAWATAN DAFRAH PROVINSI JAWA TIMUR

INDAH WAHYUNI, S.H., M.Si.

Pembina Utama Madya NIP. 19670409 199202 2 003



⁻ UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Avat 1

[&]quot; Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."

⁻ Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE

Lampiran

A. Peserta Sesi Pertama (Kamis, 09.00-11.00 WIB)

- 1. Inspektur Provinsi Jawa Timur
- 2. Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Jawa Timur
- 3. Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jawa Timur
- 4. Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi Jawa Timur
- 5. Badan Penanggulangan Bencana Daerah Provinsi Jawa Timur
- 6. Badan Pendapatan Daerah Provinsi Jawa Timur
- 7. Badan Penelitian dan Pengembangan Provinsi Jawa Timur
- 8. Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Provinsi Jawa Timur
- 9. Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Provinsi Jawa Timur
- 10. Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Provinsi Jawa Timur
- 11. Biro Administrasi Pimpinan Sekretariat Daerah Provinsi Jawa Timur
- 12. Biro Umum Sekretariat Daerah Provinsi Jawa Timur
- 13. Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral Provinsi Jawa Timur
- 14. Dinas Kebudayaan dan Pariwisata Provinsi Jawa Timur
- 15. Dinas Kehutanan Provinsi Jawa Timur
- 16. Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Jawa Timur
- 17. Dinas Komunikasi dan Informatika Provinsi Jawa Timur
- 18. Dinas Koperasi dan UKM Provinsi Jawa Timur
- 19. Dinas Lingkungan Hidup Provinsi Jawa Timur
- 20. Dinas Pemberdayaan Masyarakat Desa Provinsi Jawa Timur
- 21. Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Kependudukan Provinsi Jawa Timur
- 22. Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Provinsi Jawa Timur
- 23. Dinas Perhubungan Provinsi Jawa Timur
- 24. Dinas Perindustrian dan Perdagangan Provinsi Jawa Timur
- 25. Dinas Perkebunan Provinsi Jawa Timur
- 26. Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Provinsi Jawa Timur
- 27. Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman dan Cipta Karya Provinsi Jawa Timur
- 28. Dinas Peternakan Provinsi Jawa Timur
- 29. Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Provinsi Jawa Timur
- 30. Dinas Pekerjaan Umum Sumber Daya Air Provinsi Jawa Timur
- 31. Dinas Sosial Provinsi Jawa Timur
- 32. Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Provinsi Jawa Timur
- 33. Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Jawa Timur



⁻ UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1

[&]quot;Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."

⁻ Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE

B. Peserta Sesi Kedua (Kamis, 13.00-15.00 WIB)

- 1. RSJ Menur
- 2. RSU Haji Surabaya
- 3. RSUD Dr. Soedono Madiun
- 4. RSUD Dr. Soetomo
- 5. RSUD Dr. Syaiful Anwar Malang
- 6. RS Paru Jember
- 7. RS Paru Manguharjo Madiun
- 8. RSUD Dungus Madiun
- 9. RS Mata Masyarakat Jawa Timur
- 10. RSUD Daha Husada Kediri
- 11. RSUD Sumberglagah Mojokerto
- 12. RSUD Husada Prima Surabaya
- 13. RSUD Karsa Husada Batu
- 14. RSUD Muhammad Noer Pamekasan
- 15. Badan Koordinasi Wilayah I Madiun
- 16. Badan Koordinasi Wilayah II Bojonegoro
- 17. Badan Koordinasi Wilayah III Malang
- 18. Badan Koordinasi Wilayah IV Pamekasan
- 19. Badan Koordinasi Wilayah V Jember
- 20. Badan Penghubung Daerah Provinsi Jawa Timur
- 21. Dinas Kelautan dan Perikanan Provinsi Jawa Timur
- 22. Dinas Kesehatan Provinsi Jawa Timur
- 23. Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan Provinsi Jawa Timur
- 24. UPT Mayangan Dinas Kelautan dan Perikanan
- 25. UPT Pelatihan Kesehatan Masyarakat Murnajati
- 26. UPT Pengembangan Agribisnis Tanaman Pangan Dan Hortikultura Sidoarjo
- 27. UPT Pengembangan Benih Hortikultura Pasuruan
- 28. UPT Pengembangan Benih Padi Dan Palawija Mojokerto
- 29. UPT Pondok Dadap Dinas Kelautan dan Perikanan
- 30. UPT Tamperan Dinas Kelautan dan Perikanan



⁻ UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Avat 1

[&]quot;Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."

⁻ Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE

C. Peserta Hari Jum'at 09.00-11.00 WIB

- 1. Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Timur
- 2. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Blitar
- 3. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Bojonegoro
- 4. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Bondowoso
- 5. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Jember
- 6. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Kabupaten Bangkalan
- 7. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Kabupaten Banyuwangi
- 8. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Kabupaten dan Kota Mojokerto
- 9. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Kabupaten Gresik
- 10. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Kabupaten Jombang
- 11. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Kabupaten Lamongan
- 12. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Kabupaten Malang
- 13. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Kabupaten Nganjuk
- 14. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Kabupaten Pacitan
- 15. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Kabupaten Pamekasan
- 16. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Kabupaten Sampang
- 17. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Kabupaten Sumenep
- 18. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Kediri
- 19. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Madiun
- 20. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Malang
- 21. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Pasuruan
- 22. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Ponorogo
- 23. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Probolinggo
- 24. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Sidoarjo
- 25. Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Tulungagung



⁻ UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Avat 1

[&]quot;Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."

⁻ Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE